
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdā Nr. 6 2021.gada 11.maijā 

                                                                                                                                                           

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

(attālināti – reģistrēšanās, balsošana DVS Namejs, videokonference MS Teams platformā).  

 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. 
 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Viškure. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 12 deputāti:  Sandra Viškure, Aivars Trūlis, Raitis Azins, Inese Plesņa, Raimonds 

Nipers, Vija Nipere, Aivars Plotka, Olga Golube, Viktors Stikuts, Pēteris Tukišs,  Aleksandrs 

Gžibovskis, Irēna Gžibovska. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki /ziņotāji:  

- Edgars Tjarve, izpilddirektors;   

- Ināra Tukiša, finanšu nodaļas vadītāja; 

- Sanita Karpoviča, sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja;  

- Andrejs Kumačevs, informācijas sistēmu administrators. 

 

Nepiedalās – 3 deputāti:  Juris Kavuns (personīgo apstākļu dēļ),  Viktors Krūmiņš (personīgo 

apstākļu dēļ), Anatols Viškurs (personīgo apstākļu dēļ). 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par aizņēmumu evakuācijas kāpņu izbūvei Ezernieku vidusskolas ēkā. 

2. Par aizņēmumu Dagdas PII “Saulīte” ēkas konstrukciju atjaunošanai. 

3. Par Dagdas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās mājas 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes/kanalizācijas sistēmai. 

 

 

1. § 

Par aizņēmumu evakuācijas kāpņu izbūvei Ezernieku vidusskolas ēkā 

/Ziņo I.Tukiša, V.Stikuts, A.Gžibovskis / 

 

Lai īstenotu pašvaldības izglītības iestāžu investīciju projektu “Otrās evakuācijas 

izejas-evakuācijas kāpņu izbūve Ezernieku vidusskolas ēkai”, pamatojoties uz likuma „Par 



pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu 

un Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, kā arī 20.04.2021. Ministru kabineta noteikumiem Nr.258 

“Kārtība kādā izvērtē pašvaldību izglītības iestāžu investīciju projektus valsts budžeta 

aizņēmuma saņemšanai”, 

atklāti balsojot: ar 9 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Inese Plesņa, Irēna 

Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, Viktors Stikuts), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Aivars Plotka, Raimonds Nipers, Vija Nipere), Dagdas novada 

dome NOLEMJ:  

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē  EUR 114 000,-  (viens simts četrpadsmit tūkstoši euro, 00 

centi) apmērā izglītības iestāžu investīciju projekta “Otrās evakuācijas izejas - evakuācijas 

kāpņu izbūve Ezernieku vidusskolas ēkai” īstenošanai: 

1.1. projekta kopējās izmaksas –  EUR 126 939,01; 

1.2. pašvaldības līdzfinansējums – EUR 12 939,01; 

1.3.aizņēmuma izņemšanas periods – 2021.gada jūlijs - septembris; 

1.4.aizņēmuma atmaksas termiņš – 5 (pieci) gadi; 

1.5.aizņēmuma pamatsummas atliktais maksājums – līdz 20.06.2022. 

2. Aizņēmuma atmaksu  garantēt ar Dagdas novada pašvaldības budžetu. 

3. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus 

iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

 

 

2. § 

Par aizņēmumu Dagdas PII “Saulīte” ēkas konstrukciju atjaunošanai 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Lai īstenotu pašvaldības prioritāro investīciju projektu “Dagdas pilsētas PII “Saulīte” 

ēkas konstrukciju atjaunošana” pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu un Ministru kabineta 

10.12.2019. noteikumiem Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, 

Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Raimonds Nipers), Dagdas novada 

dome NOLEMJ:  

 

1. Noteikt investīciju projektu “Dagdas pilsētas PII “Saulīte” ēkas konstrukciju atjaunošana” 

kā Dagdas novada pašvaldības prioritāro investīciju projektu Valsts kases aizdevuma 

saņemšanai. 

2. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē  EUR 276 000,-  (divi simti septiņdesmit seši tūkstoši euro, 

00 centi) apmērā pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Dagdas pilsētas PII “Saulīte” 

ēkas konstrukciju atjaunošana” īstenošanai: 

2.1.projekta kopējās izmaksas –  EUR  276 845,14; 

2.2.pašvaldības līdzfinansējums – EUR  845,14; 

2.3.aizņēmuma izņemšanas periods – 2021.gada jūlijs - oktobris; 

2.4.aizņēmuma atmaksas termiņš – 10 (desmit) gadi; 

2.5.aizņēmuma pamatsummas atliktais maksājums – līdz 20.06.2022. 

3. Aizņēmuma atmaksu  garantēt ar Dagdas novada pašvaldības budžetu. 

4. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus 

iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 

 

 



3. § 

Par Dagdas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās mājas 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes/kanalizācijas sistēmai 

/Ziņo E.Tjarve/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dagdas novada pašvaldības 

22.06.2017.  saistošo noteikumu Nr.2017/5 “Par Dagdas novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes sistēmai un 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai“ 4., 7.punktu, 8.3.apakšpunktu, 19.punktu,  Pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 06.05.2021. sēdes protokolu Nr.1,  

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada 

dome NOLEMJ: 
 

Piešķirt līdzfinansējumu pieslēgšanas centralizētajai ūdensapgādes/kanalizācijas sistēmai 

izmaksu segšanai šādiem nekustamajiem īpašumiem: 

 

Nr. 

p.k. 

Pieslēguma adrese Pašvaldības līdzfinansējums  

%  (summa) 

1. Lāčplēša iela 14, Dagda 50 % (līdz 1000 euro) 

2. Skolas iela 6, Asūne, Asūnes pagasts 100% (līdz 2000 euro) 

3. Liepājas iela 53B, Dagda 50 % (līdz 1000 euro) 

4. Brīvības iela 13, Dagda 50 % (līdz 1000 euro) 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 4 lapām. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:20. 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                      S.Viškure 

 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                             M.Badūne                                                                      

 

 
Protokols parakstīts 2021.gada 11.maijā 

 


